学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

笠縫小学校 第３学年 学年通信 20２２年 4月 28 日（木）№2

毛筆書写について

 毛筆を使った書写の学習が４月後半から始まりました。４月中旬に配布した学年通信をご確認

いただき、子どもたちの書写の学習の準備を支えていただけたらと思います。よろしくお願いし

ます。

結核問診票について

５月６日（金）に配付しますので、５月１２日（木）までにご提出くださいますよう、

お願いします。詳しくは、同日配布の案内をお読みください。

３年生     スマイル！

第３学年保護者様

５月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る５月２６日(木)にご指定の口座から引き落としいたします。ご用意

をよろしくお願いします。

記

国語テスト      ３００円

算数テスト      ３６０円

理科テスト      ３００円

計算ドリル      ３５０円

漢字のたしかめ     60 円

漢字ドリル      ３５０円

漢字ばっちりノート  1８０円

書写ホルダー     ２００円

引き落とし手数料   １１０円

計          ２２１０円

                             令和４年４月２８日

笠縫小学校第３学年会計担当